
ОК МЕДИА
Пакет 2 ( 40 % ) Цена за закуп ( 3 недели ) Цена за 1 принт и монтажа

1 МЛ014OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Даме Груев пред Скара 7 ( спроти Палома Бјанка ) 32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                  

2 МЛ046OK 4,40m X 2,40m П Бул.Илинден по автобуска постојка спроти Влада на РМ 29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

3 МЛ181OK 4,40m X 2,40m П Бул.Гоце Делчев  пред Универзитети спроти Судот 29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

4 МЛ197OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Крсте Петков Мисирков  спроти Амбуланта Бит Пазар 32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                  

5 МЛ201OK 4,40m X 2,40m С Бул.Крсте Петков Мисирков  пред Автобуска постојка БитПазар ( пред салон на Телеком ) 26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

6 МЛ266OK 4,40m X 2,40m П Бул.Србија  пред раск. Со Првомајска 29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

7 МЛ266OK 4,40m X 2,40m П Бул.Србија  пред раск. Со Првомајска 29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

8 МЛ383OK 4,40m X 2,40m С Бул.Киро  Глигоров на агол со Перо  Наков  пред Годи 26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

9 МЛ392OK 4,40m X 2,40m С Бул.Киро  Глигоров  пред ФОН спроти Мерцедес 26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

10 МЛ415OK 4,40m X 2,40m С Бул.Кузман Ј.Питу  на агол со Ул.Пролет ( по Веро Центар - Џамбо ) 26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

11 МЛ463OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  пред Ресторан Воденица  32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                  

12 МЛ527OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.8-ми Септември  раск.со  Бул.Партизански Одреди  пред  Б.П.Макпетрол 32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                  

13 МЛ561OK 4,40m X 2,40m П Бул.Илинден  пред МИДА 29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

14 МЛ661OK 4,40m X 2,40m С Бул.Партизански Одреди пред мост Обединети нации кон Центар 26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

15 МЛ703OK 4,40m X 2,40m С Бул.Јане Сандански  по раск. Со Ул.Асном кон Три Бисери 26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

16 МЛ715OK 4,40m X 2,40m С Ул.Народен  Фронт  раск. Со Рузвелтова 26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

17 МЛ723OK 4,40m X 2,40m С Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  пред свртување кон Московска ( Студентски Гоце Делчев ) 26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                  

18



19

20 ТЕТОВО

21 МЛ 19 OK 4,40m X 2,40m П Кружен тек Илирија - Б.Тоска  - ПО НОВО - Агрокалишта ( Дијагонално од пазарот ) пред Пеко 25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                  

22 МЛ 46 OK 4,40m X 2,40m П Кружен тек Илинденска - Б.Тоска во близина на Макпетрол 25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                  

23

24 КУМАНОВО

25 МЛ20OK 4,40m X 2,40m П Ул.Доне Божинов раск. со Ленинова - Центар ( пред Нотар Мице ) 25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                  

26

27 ББ-ЌА-105 8 x 4 Граница Ќафасан – 100м пред граничен премин кон Албанија 30,000.00 ден                             15,000.00 ден                               

28 ББ-ЌА-105 8 x 4 Граница Ќафасан – 100м по граничен премин влез во Македонија 30,000.00 ден                             15,000.00 ден                               

* Цените се во денари и се без вклучен ДДВ

* Компанијата го задржува правото за промена на локации


